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Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienie treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  Budowa dróg gminnych ul. Bahdaja i ul. Gombrowicza z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Suchy Dwór, Gm. Kosakowo”  w formule zaprojektuj i wybuduj
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 1
W dokumentacji "Zał nr 1 do OPZ_Program Funkcjonalno-Użytkowy" widnieje podział na WARIANT 1 i WARIANT 2. Jednak w pliku "Załącznik nr 7 do SWZ_ OPZ" pojawia się tylko WARIANT 1. Czy to oznacza, że WARIANT 2 jest odrzuconą opcją i nie należy jej brać pod uwagę w przygotowywaniu wyceny?
[bookmark: _Hlk86734586]ODPOWIEDŹ 1
Tak, WARIANT 2 jest odrzuconą opcją i nie należy jej brać pod uwagę w przygotowywaniu wyceny 

Pytanie 2
„…w przedmiocie zamówienia jest opisany wymóg dopasowania i przebudowy istniejącego oświetlenia. Czy dysponują Państwo planem sieci istniejącej sieci oświetleniowej?”
ODPOWIEDŹ 2
W PFU pkt 1.1.2.1 Zawartość projektów budowlanych  zapisano: „przebudowę/budowę oświetlenia ulicznego w dostosowaniu do projektowanego układu zagospodarowania przestrzennego w oparciu o uzyskane przez wykonawcę warunki techniczne. Należy wykonać inwentaryzację istniejącego oświetlenia i dokonać analizy i doprowadzić do spełnienia obecnie obowiązujących norm i doświetlenia do projektowanego układu drogowego. Poprzez przebudowę lub budowę oświetlenia” – co zaznacza wkład własny Wykonawcy w procesie pozyskiwania informacji o przedmiocie projektowania. Konieczność wykonania inwentaryzacji zaznaczana jest jeszcze w innych miejscach w SWZ i jej załącznikach 


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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